

RÁMCOVÁ DOHODA
na dodávku kancelárskych potrieb pre TnUAD

uzatvorená v súlade s § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Zmluvné strany

kupujúci : **Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne (TnUAD)**
Študentská 2
911 50 Trenčín
štatutárny zástupca : doc. Ing. Jozef Habánik, PhD.
poverený výkonom funkcie rektora TnUAD
IČO : 31118259
DIČ: 2021376368
bankové spojenie : štátna pokladnica
číslo účtu: 7000240911/8180

TnUAD zriadená zo zákona NR SR č. 155/1997 Z. z. z 15. mája 1997 v znení a doplnení zákona NR SR č. 209/2002 Z. z. z 5. apríla 2002.
(ďalej len „Kupujúci“)

a

predávajúci: **Ing. Peter Gerši - GC Tech.**
Jilemnického 542/6, 911 01 Trenčín
IČO: 36880574
IČ DPH: SK1020118979
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
číslo účtu: 2624271094/1100

zapísaný v živnostenskom registri č. 309-14192 vedenom Obvodným úradom Trenčín
(ďalej len „Predávajúci“)

Článok I.
Predmet Rámcovej dohody

1. Predmetom tejto Rámcovej dohody je dodávka kancelárskych potrieb, podľa potreby TnUAD.
2. Predávajúci týmto predáva predmet Rámcovej dohody a Kupujúci sa zaväzuje za prevzatý tovar zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu podľa ďalej uvedených podmienok.
3. Plnenie Rámcovej dohody je možné len na základe uzatvorených čiastkových zmlúv vo forme samostatných objednávok. Čiastkovou zmluvou sa pre účely tejto Rámcovej dohody rozumie písomná objednávka vystavená Kupujúcim odsúhlasená a potvrdená Predávajúcim počas doby trvania tejto Rámcovej dohody.
4. Po podpise tejto Rámcovej dohody bude uzatvorená prvá čiastková zmluva. Osobou oprávnenou vystavovať a podpisovať čiastkové zmluvy za Kupujúceho je kvestor TnUAD.

Článok II.

Cena za predmet Rámcovej dohody

1. Cena za predmet Rámcovej dohody, respektíve súhrn zmluvných cien čiastkových zmlúv, nesmie byť počas doby platnosti tejto Rámcovej dohody vyšší ako 10.000,- EUR bez DPH. (slovom desaťtisíc EUR.)
2. V prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú časť tejto Rámcovej dohody, je uvedená cena za jednotlivé druhy kancelárskych potrieb.
3. K zmene cien jednotlivých druhov kancelárskych potrieb, uvedených v Prílohe č. 1, môže dôjsť iba v prípade zmeny štátom stanovených sadzieb, colných sadzieb, dovoznej prirážky, DPH. Úprava ceny predmetu Rámcovej dohody v zmysle čl II, ods. 2 bude realizovaná v dodatku k tejto Rámcovej dohode. Dovozy a dodanie tovaru je bezplatné.

Článok III.

Platobné podmienky

1. Účastníci sa dohodli na spôsobe úhrady dohodnutej ceny podľa čl. II, ods. 2, tejto Rámcovej dohody v celkovej sume na základe faktúr Predávajúceho. Faktúra vo výške celkových nákladov je splatná do 14 dní od jej doručenia Kupujúcemu.
2. Faktúra musí spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu.
3. V prípade, ak faktúra nie je vystavená podľa tejto Rámcovej dohody má Kupujúci právo vrátiť ju do termínu splatnosti Predávajúceho na jej opravu. Lehota splatnosti začne plynúť až po doručení opravenej faktúry.
4. Predávajúci má právo v prípade omeškania platby Kupujúceho s úhradou podľa čl. III., ods. 1 tejto Rámcovej dohody na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
5. V prípade, ak Predávajúci je v omeškaní s dodávkou predmetu tejto Rámcovej dohody, Kupujúci je oprávnený fakturovať Predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny dodávky za každý mesiac omeškania.

Článok IV.

Termín dodania

1. Predávajúci zrealizuje jednotlivé objednávky do 2 pracovných dní od prevzatia.
2. Splnením záväzku Predávajúceho sa rozumie odovzdanie predmetu Rámcovej dohody v dohodnutom mieste, čase, množstve osobe určenej Kupujúcim.

Článok V.

Povinnosti Kupujúceho

1. Kupujúci určí pracovníka zodpovedného za preberanie tovaru, ktorý jeho prebratie potvrdí podpisom v dodacom liste alebo faktúre.
2. Odmietnutie dodávky zo strany Kupujúceho je možné v prípade jeho evidentnej nefunkčnosti, alebo fyzického poškodenia.

Článok VI.
Povinnosti Predávajúceho

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať objednané druhy kancelárskych potrieb požadovaných parametrov v stanovenom čase a na stanovené miesto.

Článok VII.
Odstúpenie od Rámcovej dohody a jej zánik

1. Každá zmluvná strana môže odstúpiť od tejto Rámcovej dohody v prípade ak druhá zmluvná strana, napriek písomnému upozorneniu, poruší ustanovenie tejto Rámcovej dohody závažným spôsobom. Za závažné porušenie tejto Rámcovej dohody sa považuje najmä zmena dohodnutej ceny v zmysle článku II, ods. 2., nedodržanie dohodnutého termínu dodania o viac ako 3 dni.
2. Odstúpenie od Rámcovej dohody musí mať písomnú formu a musí byť doručené druhej zmluvnej strane. Právne účinky odstúpenia od Rámcovej dohody nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Rámcovej dohody druhej zmluvnej strane.

Článok XI.
Záverečné ustanovenia

1. Rámcovú dohodu možno doplniť, alebo meniť len formou písomných dodatkov k Rámcovej dohode, podpísanými obidvoma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej dohody. Vzťahy touto Rámcovou dohodou výslovne neupravené sa prednostne riadia príslušnými ustanoveniami zo zadávacej dokumentácie zákazky, následne Obchodným zákonníkom a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Uzatvorený dodatok musí byť v súlade s § 9, ods. 3 zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní a o zmene niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Táto Rámcová dohoda je vyhotovená vo dvoch rovnopisoch, pričom jeden rovnopis obdrží Kupujúci a jeden rovnopis obdrží Predávajúci.
3. Prílohu č. 1 tejto Rámcovej dohody tvorí cena za jednotlivé druhy kancelárskych potrieb.
4. Rámcová dohoda je uzatvorená na dobu určitú do 31.03.2014 a nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
5. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si túto Rámcovú dohodu pred podpísaním riadne prečítali, že Rámcová dohoda nebola uzatvorená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, že prejavy ich vôle sú vážne, slobodné a zrozumiteľné.
6. Prílohami tejto Rámcovej dohody sú: Cenník ako príloha č. 1 (v zmysle čl. II.) a výpis Predávajúceho zo živnostenského registra ako príloha č. 2..

Trenčín, dňa 4.4.2013

GC Tech - Ing. Peter Gerši
za predávajúceho

doc. Ing. Jozef Habánik, PhD.
poverený výkonom funkcie rektora TnUAD
za kujúceho

Poradie	Popis	MJ	Cena MJ bez DPH	Cena MJ s DPH
1	Baliaci papier 90g šedý 90x135	ks	0,0779 EUR	0,0935 EUR
2	Ceruzka s gumou EWP 5	ks	0,0396 EUR	0,0475 EUR
3	Dierovač Victoria	ks	1,2540 EUR	1,5048 EUR
4	Etiketa 70x37 biela 100 harkov	bal	4,3428 EUR	5,2114 EUR
5	Štitky do šanonov 50mm/biele SAM	bal	0,8100 EUR	0,9720 EUR
6	Štitky do šanonov 50mm/biele NAS	bal	1,1900 EUR	1,4280 EUR
7	Štitky do šanonov 75mm/biele SAM	bal	0,9000 EUR	1,0800 EUR
8	Štitky do šanonov 75mm/biele NAS	bal	0,9000 EUR	1,0800 EUR
9	Euroobal PP A4 s rozšírenou kapacitou/25 120mic	bal	1,5000 EUR	1,8000 EUR
10	Euroobal PP A4 s rozšírenou kapacitou/50 50mic	bal	1,8000 EUR	2,1600 EUR
11	Euroobal PP A4 0,5 leskly	bal	1,6500 EUR	1,9800 EUR
12	Euroobal PP A4 0,4 mat.	bal	1,1880 EUR	1,4256 EUR
13	Euroobal PP A4 s rozšírenou kapacitou/1	ks	0,4818 EUR	0,5782 EUR
14	Coloraction A4 80g Jungle past. zel.	ks	0,0300 EUR	0,0360 EUR
15	Chromi A4 160g Jungle	ks	0,0500 EUR	0,0600 EUR
16	Pero gelové Sakota /4	sada	0,8800 EUR	1,0560 EUR
17	Guma CDA2029 biela-klinová	ks	0,0702 EUR	0,0843 EUR
18	Kalkulačka Raxtol RS-01	ks	2,9900 EUR	3,5880 EUR
19	Odkladač Donau fialový priehl	ks	1,2012 EUR	1,4414 EUR
20	Kanc. pap. A4 80g TEAM	bal	1,9800 EUR	2,3760 EUR
21	Kanc. pap. A3 80g TEAM	bal	4,0000 EUR	4,8000 EUR
22	Spona Binder 32mm KIKO/12	bal	0,6304 EUR	0,7565 EUR
23	Spona Binder 51mm KIKO/12	bal	1,2672 EUR	1,5206 EUR
24	Kor. Blanco Roller 4,2mm MIDEWAY	ks	2,2200 EUR	2,6640 EUR
25	Kor. Blanco kazeta 4,2mm MIDEWAY	ks	1,5500 EUR	1,8600 EUR
26	Edding 750 čier. značkovač	ks	1,7500 EUR	2,1000 EUR
27	Edding 751 modrý	ks	1,5500 EUR	1,8600 EUR
28	Edding 780 značkovač biely	ks	1,9000 EUR	2,2800 EUR
29	Lepiaca Guma PRITT	bal	2,2500 EUR	2,7000 EUR
30	Lepiaca páska 12x33	ks	0,1201 EUR	0,1441 EUR
31	Lepiaca páska 15x10	ks	0,1000 EUR	0,1200 EUR
32	Lepiaca páska 24x33 transp.	ks	0,2165 EUR	0,2598 EUR
33	Lepiaca páska 48x66 transp.	ks	0,4598 EUR	0,5517 EUR
34	Lep T GLue 21g DELI	ks	0,1848 EUR	0,2218 EUR
35	Lepidlo Difix 130g	ks	0,6072 EUR	0,7286 EUR
36	Lepidlo Klovatina 85	ks	0,8316 EUR	0,9979 EUR
37	Spinka listová 26mm zinok	bal	0,1205 EUR	0,1446 EUR
38	Spinka listová 33mm/100 Sea Gull	bal	0,1412 EUR	0,1695 EUR
39	Spinka listová 50mm/100 seagull	bal	0,3486 EUR	0,4183 EUR
40	Spinka listová 78mm	ks	0,5808 EUR	0,6970 EUR
41	Lišta násuvna 4 čierna 50ks	bal	0,0309 EUR	0,0371 EUR
42	Lišta násuvna 6 čierna 50ks	ks	0,0330 EUR	0,0396 EUR
43	Lišta násuvna 10 čierna 50ks	ks	0,0449 EUR	0,0539 EUR
44	Lišta Relido 12 čierna	ks	0,1452 EUR	0,1742 EUR
45	Nožnice Sakota 21cm BAA2115	ks	0,8606 EUR	1,0328 EUR
46	Obálka A4 poštová tvrdá hnedá	ks	0,1547 EUR	0,1856 EUR
47	Obálka C4 biela sam.	tis	12,0000 EUR	14,4000 EUR
48	Obálka C5 sam.	bal	9,9000 EUR	11,8800 EUR
49	Obálka C6 sam. /1000ks	bal.	4,9000 EUR	5,8800 EUR
50	Obálka DL s oknom sam./1000ks	bal.	8,6000 EUR	10,3200 EUR
51	Obálka DL sam. /1000ks	bal	7,4000 EUR	8,8800 EUR
52	Obálka DOP sam. B6/1000	bal	10,0000 EUR	12,0000 EUR
53	Obálka DVR sam. B6 bez op. dor./1000ks	bal.	10,0000 EUR	12,0000 EUR
54	Obálka DVR sam. B6 s opak.dor./1000ks N	bal	10,0000 EUR	12,0000 EUR
55	Obálka B4 /1000	bal	10,0000 EUR	12,0000 EUR
56	Obálka B4 X dno	ks	0,1300 EUR	0,1560 EUR
57	Mapa 253 plast s gum. červená	ks	0,4092 EUR	0,4910 EUR

58	Mapa 253	ks	0,1300 EUR	0,1560 EUR
59	Mapa 253 prešpán	ks	0,3696 EUR	0,4435 EUR
60	Mapa 253 prešpán s gumičkou fialová	ks	0,5676 EUR	0,6811 EUR
61	Vyťahovač spojov	ks	0,2904 EUR	0,3485 EUR
62	Pravítko 30cm SAKOTA	ks	0,1320 EUR	0,1584 EUR
63	Pero Crystal modrá EU	ks	0,1000 EUR	0,1200 EUR
64	Pero Crystal červená EU	ks	0,1000 EUR	0,1200 EUR
65	CEN 2636 Liner F 0,6mm čierny	ks	0,3168 EUR	0,3802 EUR
66	CEN 2637 Liner M1 mm zelený	ks	0,2970 EUR	0,3564 EUR
67	Hrebeň 10 červený	ks	0,0213 EUR	0,0255 EUR
68	Hrebeň 6 čierny	ks	0,0300 EUR	0,0360 EUR
69	Hrebeň 14 modrý	ks	0,0400 EUR	0,0480 EUR
70	Hrebeň 16 zelený	ks	0,0500 EUR	0,0600 EUR
71	Hrebeň 22 modrý	ks	0,0600 EUR	0,0720 EUR
72	Hrebeň ovál 38 čierny(50)	ks	0,1200 EUR	0,1440 EUR
73	Box na spisy priehľadný modrý	ks	1,1748 EUR	1,4098 EUR
74	Zakladač Auro 5 oranžový	ks	1,0692 EUR	1,2830 EUR
75	Zakladač Auro 7 červený	ks	1,0560 EUR	1,2672 EUR
76	Šanón A4 4kr. OPALINE červený	ks	1,5048 EUR	1,8058 EUR
77	Zakladač pákový mramor Donau	ks	0,8316 EUR	0,9979 EUR
78	Blok trhací kocka 9x9x5 lepená	ks	0,5544 EUR	0,6653 EUR
79	Blok trhací kocka 9x9x5 nelepený	ks	0,5544 EUR	0,6653 EUR
80	Prestige 15/100	bal	2,8200 EUR	3,3840 EUR
81	Delta tmavomodrá/100ks	bal	2,8200 EUR	3,3840 EUR
82	Razítková farba Donau 30ml I modrá	ks	0,4224 EUR	0,5069 EUR
83	Rozraďovač spisov 1/3 zelený/100	bal	1,2276 EUR	1,4731 EUR
84	RZC	ks	0,0939 EUR	0,1126 EUR
85	Rychloviazač plast. oranž	ks	0,1056 EUR	0,1267 EUR
86	Rýchlov. PVC s europařf. červený Auro	ks	0,1584 EUR	0,1901 EUR
87	Blok samolep. 76x76 žltý ONIX	ks	0,2200 EUR	0,2640 EUR
88	Blok samolep. 51x38 žltý/AURO	ks	0,2200 EUR	0,2640 EUR
89	Záložka Eagle 659	ks	0,2812 EUR	0,3374 EUR
90	Náboje do zošív. Sea Gull 369	bal	0,2200 EUR	0,2640 EUR
91	Náboje do zošív. SAKOTA 10	bal	0,0924 EUR	0,1109 EUR
92	Strúhatko ROKY	ks	0,1390 EUR	0,1668 EUR
93	Špagát TRIKOLORA 40g	ks	0,8184 EUR	0,9821 EUR
94	Zošívačka Victoria 24/6 veľká	ks	1,7292 EUR	2,0750 EUR
95	Zošívačka 519 Flat SaX n10	ks	1,9900 EUR	2,3880 EUR
96	Zošívačka EAGLE 950L dlhá	ks	2,7100 EUR	3,2520 EUR
97	CEN 2822/4	sada	0,7564 EUR	0,9076 EUR
98	Zošit v tvrdých dosk. A4 lin 100L Junior	ks	0,9504 EUR	1,1405 EUR
99	Zošit v tvrdých dosk. A5 lin 100L Junior	ks	0,5280 EUR	0,6336 EUR
100	Spisová doska poťah. A4	ks	0,3725 EUR	0,4470 EUR
101	Dovolenka A6 blok I012	blok	0,4158 EUR	0,4990 EUR
102	Žiadanka na prepravu I109	blok	0,4555 EUR	0,5466 EUR
103	Kniha dochádzky I061	blok	0,6732 EUR	0,8078 EUR
104	Výdavkový pokl. dokl. samop. I52	blok	0,6336 EUR	0,7603 EUR
105	Prijmový pokl. dokl. samop. I44	blok	0,6336 EUR	0,7603 EUR
106	Priepustka I039	blok	0,2713 EUR	0,3255 EUR
			159,9009 EUR	

Sme platcovia DPH

Doručenie bez množstevného limitu do 24hod.